
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "18" вересня 2018 року № 262 

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про 
обласний бюджет на 2018 рік”

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича 
—  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної 
адміністрації щодо  внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 
року № 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської 
обласної державної адміністрації Шеремета С.В. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про 
внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про 
обласний бюджет на 2018 рік”.

3. Рекомендувати  постійній  комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету, 
фінансово-економічної політики та інвестицій під час розгляду питання  “Про 
внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про 
обласний бюджет на 2018 рік” розглянути доцільність передбаченого обсягу 
видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 
ремонт даху Веселокутського психоневрологічного інтернату у сумі 250 тис. 
грн  (головний  розпорядник  -  управління  капітального  будівництва  обласної 
державної  адміністрації)  та  проведення  науково-практичних  конференцій  і 
семінарів, організація виставок, фестивалів та інших заходів щодо пропаганди 
охорони  навколишнього  середовища,  видання  поліграфічної  продукції  з 
екологічної тематики у сумі 130 тис. грн (головний розпорядник - департамент 
екології та природних ресурсів обласної державної адміністрації).

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

